30.05.2018 Г. № 247
	     РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ

	    ИРКУТСКАЯ ОБЛАСТЬ

	     ИРКУТСКИЙ РАЙОН

	ШИРЯЕВСКОЕ МУНИЦИПАЛЬНОЕ ОБРАЗОВАНИЕ

	ГЛАВА

	ПОСТАНОВЛЕНИЕ

 ОБ ИСКЛЮЧЕНИИ ИЗ РЕЕСТРА МУНИЦИПАЛЬНОГО ИМУЩЕСТВА
ШИРЯЕВСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ
Руководствуясь Федеральным законом от 6 октября 2003 года « 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», Распоряжения Правительства Иркутской области от 30.08.2017 года № 477-рп, Положением об организации и ведения Реестра муниципального имущества Ширяевского муниципального образования, утвержденным решением Думы Ширяевского муниципального имущества от 04.05.2012г. № 56-118/дсп,  ст.32 Устава Ширяевского муниципального образования, администрация Ширяевского муниципального образования
ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1. Исключить из реестра муниципального имущества Ширяевского муниципального образования следующие объекты:
1) Водонапорную башню, расположенную по адресу – Иркутская область, д.Лыловщина, ул.Центральная, 39-б;
2) Водонапорную башню, расположенную по адресу – Иркутская область, уркутский район, д.Ширяева, ул.2-Августа, 34-а;
3) Водонапорную башню, расположенную по адресу – Иркутская область, Иркутский район, д.Ширяева, ул.Школьная, 1-а.

2. Контроль  за исполнение данного постановления оставляю за собой;
3. Настоящее постановление подлежит официальному опубликованию на официальном сайте Sciryaevskoe-mo.ru.
Глава Ширяевского

муниципального образования

С.Л. Плёнкин